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F=ghe  Attivita di Categoria 3a giornata Conc. B Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Misti

Rovigo, Domenica 21/02/2021 ore 14:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

CULATTI THOMAS
ZACCARIA VITTORIO
SBETTEGA TOMMASO
BACCAGLINI ALESSIO
SPONTON SERGIO
BUREA DIEGO ANDREA
CAMPANELLI SIMONE
BORGHESAN SAMUEL
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Serie

Anno Naz

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
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Foglion. 1
21/02/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

Tempo Pti

02:23.18
02:24.74
02:24.97
02:28.41
02:30.19
02:43.65
02:47.18
02:58.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

