

Attività di Categoria 3a giornata Conc. B Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 21/02/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rovigo, Domenica 21/02/2021 ore 14:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno Naz	Società	Tempo Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - M			
1	3	1	CULATTI THOMAS	2006 ITA PAD	OOVANUOTO	02:23.18
2	5	1	ZACCARIA VITTORIO	2006 ITA PAD	OOVANUOTO	02:24.74
3	4	1	SBETTEGA TOMMASO	2006 ITA AMA	ATORI NUOTO	02:24.97
4	6	1	BACCAGLINI ALESSIO	2007 ITA PAD	OOVANUOTO	02:28.41
5	2	1	SPONTON SERGIO	2007 ITA PAL	OOVANUOTO	02:30.19
6	7	1	BUREA DIEGO ANDREA	2007 ITA AMA	ATORI NUOTO	02:43.65
7	1	1	CAMPANELLI SIMONE	2007 ITA AMA	ATORI NUOTO	02:47.18
8	8	1	BORGHESAN SAMUEL	2007 ITA AM/	ATORI NUOTO	02:58.69